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نفت و انرژی6

گزارش

اخبار شرکت ها

دلیل قطعی ۷ ساعته گاز برخی مناطق تهران
مدیر عامل شرکت گاز اســتان تهران گفت: با توجه به این که مصارف خانگی در 
تابســتان پایین تر اســت، اقدامات اصلاحی در این فصل انجام می شود و به همین 
دلیل ممکن است برخی مناطق به صورت مقطعی با قطعی مواجه شویم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، شرکت گاز استان تهران طی اطلاعیه ای اعلام کرده که دوشنبه به مدت 
۷ ساعت گاز برخی مناطق تهران قطع می شود، بر اساس این اطلاعیه روز دوشنبه ۱۵ 
شهریور ۱۴۰۰ از ساعت ۹ صبح تا حدود ساعت ۱۶ بعد از ظهر قطع خواهد شد.سعید 
توکلی در این باره اظهار داشت: ما اقدامات اصلاحی از جمله تعمیرات شبکه، احتمال 
نیاز به تعویض شیرها، اقدامات توسعه ای و یا اقدامات پیشگیرانه در صورت احتمال 
وقوع زلزله و یا سیل را به فصل تابســتان موکول می کنیم.وی افزود: با توجه به این 
که مصارف خانگی در تابستان پایین تر است، اقدامات اصلاحی در این فصل انجام 
می شود و به همین دلیل ممکن است برخی مناطق به صورت مقطعی با قطعی مواجه 
شویم.مدیر عامل شرکت گاز استان تهران تاکید کرد: طی چند روز گذشته اقداماتی 
نظیر نصب شیر های قطع کن جهت پروژه مقاوم سازی و مقابله با زلزله، رفع نشتی 
شبکه و تاسیسات، تعمیرات و توسعه شبکه را در دستور کار قرار دادیم.وی همچنین با 
بیان اینکه در زمینه قطعی های احتمالی در هر منطقه ای قبلا اطلاع رسانی لازم صورت 
می گیرد،  گفت: برخی مناطق نیز مصرف کنندگان جدیدی به شبکه اضافه شده اند 
که برای اتصال به شبکه مجبور به قطعی گاز در منطقه مربوطه هستیم.توکلی یادآور 
شد: طی تعمیرات شبکه گاز؛ باید استاندارد های لازم انجام شود، بنابراین گاز را برای 
مدتی قطع می کنیم تا از آسیب و خطرات احتمالی جلوگیری بعمل آید.وی خاطرنشان 
کرد: تمامی اقدامات جهت آمادگی برای زمستان در حال انجام است و در این رابطه 

پروژه هایی تعریف کردیم که مطابق برنامه پیش می رود.

 تبدیل تهدید به فرصت با افزایش ظرفیت 
در مجتمع پتروشیمی جم

مدیر مجتمع پتروشیمی جم عنوان کرد: » الفین در صنایع پتروشیمی به عنوان واحد 
مادر، خوراک بقیه واحدها را تولید می کند و توربین 3۰۱ نیز قلب واحد الفین است. 
دو هفته پیش این واحد به دلیل توقف تجهیز مذکور، بصورت اضطراری از سرویس 
خارج شــد، قبل از اقدام به باز کردن تجهیز بررســی های لازم از نظر کارشناســی 
صورت گرفت و برنامه ریــزی دقیقی برای آغاز پروســه تعمیرات انجام شــد.به 
گزارش اقتصادســرآمد، نادر کاظمیان در خصوص انجــام تعمیرات اضطراری در 
واحد الفین پتروشیمی جم گفت: »در زمان آغاز این فرآیند به دلیل همزمانی با پیک 
کرونا، تعطیلات رسمی کشور، ایام تاسوعا و عاشورا و... مشکلاتی وجود داشت اما 
خوشبختانه با همّت کارشناسان فنی مجتمع، تجهیز در اسرع وقت باز شد و پس از 
بررسی های لازم و برطرف کردن عیب و ایرادهای آن با اتمام تعمیرات، واحد الفین 
روز شنبه ۱3 شهریورماه راه اندازی گردید.وی خاطرنشان کرد: »واحدهای متاثر از 
توقف تولید الفین، واحد ۱و3 بوتادین و واحد پلی اتیلن سبک خطی و پلی پروپیلن 
بوده؛ و با ورود الفین به سرویس همه این واحدها مجدداً در مدار تولید قرار خواهند 
گرفت.مدیر مجتمع پتروشیمی جم با اشاره به پروســه تعمیرات تجهیز با توجه به 
حساسیت آن اظهار کرد: »این توربین و کمپرسور آن ساخت شرکت زیمنس هستند که 
معمولاٌ در حضور کارشناسان و نماینده این شرکت باز می شود اما در شرایط تحریمی 
امکان ارتباط گرفتن با کارشناسان این شرکت وجود نداشت، در نتیجه تمامی مراحل 

عیب یابی، باز کردن، تعمیر و بستن تجهیز توسط کارشناسان داخلی انجام گرفت. 

بخش خانگی رتبه دوم نصب ماینر های غیر مجاز
کشفیات مراکز اســتخراج غیرمجاز رمز ارز نشان می دهد بخش خانگی با سهم 3۱ 
درصد کشفیات رتبه دوم نصب ماینر های غیرمجاز را دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
در هفته ای که گذشت، تعداد ۹۴ مرکز استخراج غیرمجاز رمزارز ها با ۱۱۴۷ دستگاه 
ماینر و مصرف برق ۲۴۰۶ کیلووات کشــف و جمع آوری شد.از این میزان دستگاه 
کشف شده، 3۴ درصد در بخش صنعتی، 3۱ درصد در بخش خانگی، ۱۹ درصد در 
بخش سایرمصارف، ۷ درصد بدون داشتن انشعاب، ۶ درصد در بخش کشاورزی و 
3 درصد در بخش عمومی بوده است.هزینه برق مصرفی روزانه این تعداد دستگاه به 
صورت متوسط، حدود ۹۶ میلیون تومان است که همه مبلغ از متخلفان اخذ می شود؛ 
میزان مصرف برق دستگاه های کشف شده نیز حدودا معادل مصرف روزانه ۶۸۸۲ 
مشترک خانگی می شود. ۲۲درصد از مراکز کشف شده فوق با استفاده از گزارش های 
مردمی شناسایی شــدندهموطنان می توانند برای ارائه گزارش های مرکز استخراج 
https://tavanir.org.ir/غیرمجاز رمزارز ها از طریق سامانه سمات به نشانی

samaat/pages/cryptocurrency.php، تماس تلفنی با سامانه ۱۲۱ و 
یا مراجعه حضوری به مرکز حراست شرکت های برق اقدام نمایند. به گزارش های 
منجر به کشف مرکز استخراج غیرمجاز رمزارز ها تا سقف ۲۰ میلیون تومان پاداش 

نقدی تعلق می گیرد. کشف و جمع آوری شود. 

مزایای سه گانه صادرات فرآورده نفتی 
ایران به لبنان

کارشــناس اقتصــاد بین الملل گفــت: بحران 
سوخت در لبنان تحت تاثیر تحریم آمریکا نبوده 
است، بلکه این بحران تحت تاثیر مداخله آمریکا 

در نظام بانکی لبنان اتفاق افتاده است.
به گزارش اقتصادسرآمداز فارس ،بحران سوخت در لبنان 
در روزهای گذشته به یکی از چالش های جدی این کشور 
تبدیل شده اســت. این بحران تا جایی پیش رفته که روزانه 
صف های طولانی در پمپ بنزین ها شکل گرفته که محل نزاع 

و درگیری مردم شده است.
البته نیاز لبنان به ســوخت تنها به بنزین محدود نمی شود و 
این کشور برای تولید برق در نیروگاه ها به واردات گازوئیل 
و مازوت نیز وابسته است. در این بین کمبود این سوخت ها 
باعث شده بیمارستان های این کشــور نیز برای تامین برق 

خود با مشکل مواجه شوند.
با جدی تر شدن این بحران در لبنان و انفعال دولت در تامین 
سوخت موردنیاز مردم، پیشنهاد واردات بنزین از ایران با لیر 
لبنان توسط حزب الله لبنان مطرح و مورد پیگیری قرار گرفت 
تا تداوم روند فعلی، منجر به تشدید تنش های اجتماعی و 
امنیتی در لبنان نشود. بدین صورت پس از پیگیری و تلاش 
حزب الله برای واردات سوخت از ایران، تاکنون سه نفتکش 
حامل سوخت از ایران به سمت این کشور حرکت کرده اند.

بر اساس ردیابی کشتی ها نخســتین نفتکش ایرانی هنوز به 
کانال سوئز نرسیده و دومین تانکر هنوز از قلمرو ایران خارج 
نشده، اما بندر را ترک کرده و سومین تانکر هم در حال ترک 
ایران است و حدود ۱۰ تا ۱۲ روز طول می کشد که به کانال 
سوئز برسد.در این بین اما وزیر انرژی سوریه در مصاحبه ای 
اعلام کرده است که دولت لبنان هیچ مجوزی برای واردات 
سوخت از ایران صادر نکرده است. با توجه به اینکه به طور 
معمول سوخت لبنان از طریق واردات بخش خصوصی این 
کشور تامین می شــود، به نظر می رسد، این سوخت ها قرار 
است از طریق سوریه توســط بخش خصوصی لبنان به این 
کشور وارد شوند.در این راستا روزنامه لبنانی الاخبار درباره 
چگونگی واردات سوخت به لبنان مدعی شده است: »کشتی 
ایرانی که حامل سوخت برای لبنان است، چهارشنبه هفته 
گذشته وارد آب های سرزمینی ســوریه شده است. کشتی 
مذکور بار خود را در یکی از بنادر ســوریه تخلیه می کند و 
سپس این سوخت به وسیله تانکر از سوریه به لبنان منتقل 
خواهد شد.در جریان تحولات لبنان و بحران سوخت در این 
کشور یک سوال اساسی وجود دارد، اینکه بحران سوخت 
در این کشور چگونه ایجاد شده است؟  در این راستا با رضا 
محتشــمی پور قائم مقام بورس کالای ایران و کارشــناس 
اقتصاد بین الملل به گفتگو نشســتیم.رضا محتشمی پور در 
گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگــزاری فارس درباره 
چرایی ایجاد بحران سوخت در سوریه توضیح داد: »بحران 
سوخت در لبنان تحت تاثیر بحران ارز در این کشور ایجاد 
شده است. بانک مرکزی لبنان که عامل آمریکا در این کشور 
است تا بدین جا نظام بانکی لبنان را از کار انداخته است و 
بانک های این کشور را به طور کامل در اختیار گرفته است. 
در این راستا بانک مرکزی این کشور توانسته بخش اعظمی 
از ذخایر ارزی لبنان حتی بخش هایی که متعلق به مردم است 
را از این کشور خارج کند. این موضوع باعث فروپاشی نظام 

بانکی در لبنان شده است.
وی افــزود: »در گام بعدی ماموریت ایــن بانک مرکزی از 
حوزه پولی به حوزه حقیقی اقتصاد لبنان تغییر پیدا کرد. یعنی 
بانک مرکزی لبنان بعد از ایجاد آشوب و فروپاشی در سیستم 
بانکی این کشور، سیاست جلوگیری از تزریق پول به بخش 
حقیقی اقتصاد لبنان را کلید زد که بدین صورت این کشور در 

تامین نیازهای خود ناتوان شد.
محتشمی پور اظهار داشت: »در نتیجه مشکل بحران سوخت 
در لبنان این نیســت که آنها نمی توانند سوخت تامین کنند، 
بلکه مشــکل اینجاســت که بانک مرکزی لبنــان پول این 
سوخت را پرداخت نمی کند. ســاختار سیاسی لبنان هم به 
گونه ای است که فعلا کسی نمی تواند جلوی این اقدامات 
بانک مرکزی را بگیرد.این کارشناس اقتصاد بین الملل گفت: 
»بانک مرکزی لبنان تحت کنترل تیم سعد  الحریری است و 
آنها با وقاحت تمام از اقدامات این بانک پشتیبانی می کنند. 
نکته قابل توجه اینکه قدرت "ریاض سلامه" رئیس بانک 
مرکزی لبنان حتی از نخست وزیر و رئیس جمهور هم بیشتر 
است و آمریکایی ها به مسئولین لبنان هشدار داده اند که هر 
گونه ایجاد مشــکل در کارها و برنامه های این فرد )ریاض 

سلامه( می تواند برای آنها هزینه های سنگین داشته باشد.
وی در ادامه توضیح داد: »در نتیجه آنچه که حزب الله لبنان 
در این چند روز انجام داده است صرفا آوردن کشتی نبوده 
اســت، بلکه اتفاقا مشــکل اصلی در پرداخت هزینه این 
سوخت صادراتی با لیر )واحد پولی لبنان( بوده است و این 
منابع مالی توسط خود حزب الله و بخش خصوصی مرتبط با 
این گروه تامین شده است. درباره جزئیات مربوط چگونگی 
نقل و انتقال پول هم بنده در جریان نیستم، زیرا مسائل مالی 
حزب الله کاملا محرمانه است، همانطور که شرایط موجود 
در این کشور اقتضا می کند.محتشــمی پور در پایان گفت: 
»پس بحران سوخت در لبنان تحت تاثیر تحریم آمریکا نبوده 
اســت، بلکه این بحران تحت تاثیر مداخله آمریکا در نظام 
بانکی لبنان اتفاق افتاده است. در لایه های امنیتی مستندات 
متقنی وجود دارد که ریاض ســلامه با دستور و هماهنگی 
کامل بــا آمریکایی ها این بحران را در ســوریه ایجاد کرده 
اســت.صادرات فرآورده های نفتی از ایران به لبنان از چند 
جهت فوایدی ارزشــمندی را به همراه دارد: اولا با تامین 
ســوخت موردنیاز مردم لبنان و حل بحران سوخت در این 
کشور، جایگاه حزب الله لبنان به عنوان متحد ایران در ساختار 
سیاسی لبنان تقویت شده و به محبوبیت این گروه در کشور 
افزوده می شود.ثانیا در حال حاضر با تغییر شطرنج تحولات 
در خاورمیانه، نقش ایران و آمریکا نیز تغییر کرده است. بدین 
صورت منافع ایران در جهت ایجاد ثبات در منطقه به منظور 
فتح بازار اقتصادی کشــورهای منطقه تعریف شده است و 
اتفاقا منافع آمریکا در ایجاد بحــران در منطقه و جلوگیری 
از ثبات اقتصادی در کشورها است. در نتیجه جلوگیری از 
تشدید بحران در لبنان از جهات سیاسی و اقتصادی در پازل 

منافع ایران تعریف می شود.

استفاده ثروتمندان از یارانه برق نصف شد
سخنگوی صنعت برق گفت: میزان مصرف برقی که توسط قشــر پر مصرف، مازاد بر ۲ برابر الگوی مصرف استفاده می شــود، از ابتدای سال ۵ میلیارد کیلووات ساعت تخمین 
زده می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق در با اشــاره به افزایش تعرفه پله پر مصرف برق گفت: مبلغ مازاد برق برای مشترکینی که 
۲ برابر الگوی منطقه، مصرف داشتند، برابر متوســط خرید تضمینی برق از نیروگاه تجدیدپذیر محاسبه می شود یعنی به ازای هر ۱ کیلووات ساعت ۸۰۰ تومان محاسبه می شود.
سخنگوی صنعت برق ضمن تاکید بر این مسئله تنها، ۸۰۰ هزار نفر مشترک پرمصرف هســتند و میزان مصرف مازاد بر ۶۰۰ کیلووات ساعت را با قیمت متوسط خرید تضمینی 
برق از نیروگاه های تجدید پذیر پرداخت کنند، تاکید کرد: میزان مصرف برقی که توسط قشر پر مصرف، مازاد بر ۲ برابر الگوی مصرف استفاده می شود، از ابتدای سال ۵ میلیارد 

کیلووات ساعت تخمین زده می شود.

گروه نفت و انرژی - نفت سال بدی 
را گذرانده است. سقوط تقاضای نفت 
به خاطر همه گیری ویروس کرونا و 
جنگ قیمت بین عربستان و روسیه باعث کاهش 
قیمت نفت شد. ذخایر نفتی جهان آنقدر افزایش 
یافتند که ذخیره نفت گرانتر از مالکیت آن تمام 
می شد. به این ترتیب قیمت نفت آمریکا در ماه 
آوریل به زیر صفر رســید. قیمت نفت و انرژی 
همواره طی دوره های تورم بالا افزایش می یابد 
در حالی که از طلا برای مقابله با تورم بالا استفاده 
می شود. این بدان معناســت که افزایش قیمت 
نفت همواره با افزایش قیمــت طلا همراه بوده 
است حتی اگر مستقیماً بر هم تاثیرگذار نباشند. 
دنیا به خاطــر پروژه ای که بانــک های مرکزی 
اروپا از دهه ها پیش برای آن آماده شــده بودند، 
به زودی به یک اســتاندارد جهانــی برای طلا 
باز می گردد. بانک های مرکزی اروپا ۵۰ ســال 
پیش شرایط امروز  سیســتم مالی بین المللی را 
پیش بینی کرده بودند و می دانستند این  سیاست  
غیرمتعارف رو به افول رفته و امکان رونق دوباره 

آن وجود نخواهد داشت.
به گزارش اقتصادســرآمد، هــدف بانک های 
مرکزی اروپا مقابلــه با ســلطه دلار و آمادگی 
تدریجی برای سیستم جدید با دخالت طلا بود. 
اروپا قصــد دارد از ذخایر طلا برای حفاظت در 
برابر تورم بالا اســتفاده کند. البته کاهش سلطه 
دلار محدود به اروپا نمی شــود. مقامات مالزی 
و رئیس بازار طلای شانگهای هم اعلام کرده اند 
باید از دلار آمریکا دور شوند و دوباره به طلا رو 
بیاورند. حالا به نظر می رسد احیای دوباره طلا 
به بازار انرژی هم راه یافته اســت. تحلیل گران 
مورگان اســتنلی عقیده دارند نسبت بین  نفت 
و طلا اهمیت بســیاری در تعیین قیمت نفت در 

آینده دارد.
 قیمت نفــت همواره طی دوره هــای تورم بالا 
افزایش می یابد در حالــی که از طلا برای مقابله 
با تورم بالا اســتفاده می شود. این بدان معناست 
که افزایش قیمت نفت همواره با افزایش قیمت 

طلا همراه بوده اســت حتی اگر مستقیماً بر هم 
تاثیرگذار نباشند. نسبت بین طلا و نفت زمانی به 
کار می آید که بخواهیم مشخص کنیم ارزش یک 

اونس طلا برابر با چند بشکه نفت است.
ارتباط معنا دار قیمت نفت ایران بر بازار طلا

الهام میرمحمدی کارشناس ارشد بازار نفت در 
این باره به خبرنگار روزنامه اقتصادسرآمد، می 
گوید: افت قیمت نفت رابطه مستقیمی با بازدهی 
اوراق قرضه و کاهش نرخ بهره و قیمت طلا در 
سطح جهان دارد. بنابراین در حالی که بانک های 
مرکزی در حال تزریق پول بــه بازار و تحریک 
اقتصاد هستند، قیمت طلا افزایش رو به افزایش 

می گذارد.
او اما معتقد اســت، اگر افــت قیمت نفت برای 

مدتی طولانی ادامــه یابد، ممکن اســت روند 
صعودی طلا دوام نداشــته باشد. در کوتاه مدت 
نگرانی های بازارِ نفت می تواند به نفع طلا باشد. 
در بلندمدت اما سیر رشــد طلا متوقف خواهد 
شــد. روند نزولی قیمت نفت طولانی نخواهد 
بود و قیمت نفت خام تا پایان تابستان به 3۰ دلار 
می رسد.این تحلیلگر معتقد است که روند نزولی 
طلای سیاه، موجب رشد قیمت طلا خواهد شد.

میرمحمدی یادآور شد: با پر شــدن مخازن در 
تاسیســات نفتی آمریکای شمالی، هیچ ظرفیتی 
برای تولید نفت جدید وجود ندارد. در عین حال، 
کاهش قابــل توجه تقاضا بــرای بنزین موجب 
شــده قیمت آن به کمتر از یک دلار در هر گالن 
در برخی مناطق برســد. با ادامه پر شدن انبارها، 

احتمال ادامــه روند نزولی نفــت وجود دارد و 
ممکن اســت باز هم منفی شــود. به طور قطع 
نمی توان چنین اتفاقــی را پیش بینی کرد، اما اگر 

رخ دهد، کوتاه مدت خواهد بود.
وی اما با بیان این مهم کــه، ارزش دلار آمریکا، 
قیمت نفت خــام و قیمت طلا ســه متغیر مهم 
اقتصادی هستند که تغییرات آن ها تأثیرات عمده 
ای بر روند رشد اقتصادی کشورهای تولیدکننده 
نفت دارد، افزود: شــوک قیمــت نفت خام در 
کوتاه مدت، میان مــدت و بلندمدت، اثر مثبت و 
معنادار بر نرخ ارز دارد. این شــوک بیشترین اثر 
خود را در بلندمدت مدت بر واریانس نرخ ارز 

بر جای می گذارد.
بسیاری از تحلیل گران با ارائه اطلاعاتی درباره 
روند قیمتی بلندمدت طــلا و نفت ادعا می کنند 
آ نها رابطه ای مســتقیم با هم دارنــد به این معنا 
که وقتی یکی رشــد می کند، دیگری نیز روندی 
صعودی به خود می گیرد. از سوی دیگر، انجمن 
جهانی طلا ایــن باور رایج را قبــول ندارد و در 
گزارشی گفته طلای سیاه و فلز زرد همبستگی با 
هم ندارند و فقط برخی عوامل به حرکت مشابه 

این دو در موقعیت هایی خاص می انجامد.
بر این اساس، نرخ پایین دلار در برابر دیگر ارزها 
از قیمت نفت و طلا حمایت می کند، چراکه این 
کامودیتی ها عمدتا با دلار معامله می شود و افت 
ارزش آن باعث می شود معامله گرانی که ارز های 
دیگری در اختیار دارند بتوانند با قیمت پایین تر 
نفت و طلا بخرند. علاوه بر این، تورم بالا )بیش 
از 3 درصد( نیــز به بالا رفتن بهــای هر دو این 
کامودیتی ها کمک می کند. بــا این حال، عوامل 
دیگری نیز وجود دارند کــه راه نفت و طلا را از 
هم جدا می کنند. طلا همیشه به عنوان دارایی امن 
مشــهور بوده و نفت دارایی است که نوسانات 
بیشــتری تجربه می کند. جدایی نفت و طلا به 
خصوص در زمان وقوع بحران ها خود را نشان 
می دهد. در این زمان، ســرمایه ها به سوی طلا 
هجوم می آورند و از نفت و دیگر کامودیتی های 

پر ریسک می گریزند.

بررسی» اقتصادسرآمد« از ارتباط معنا دار قیمت نفت ایران بر بازار طلا

روند نزولی قیمت نفت طولانی نیست 

برگزیده
برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز در دو 
نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل 

آگهی می شود. 
بخش5

پلاک 1 - اصلی روئین 
1. کلاســه 1399114407116000068 خانــم اشــرف 
بندگانی روئین فرزند عقیل شــش دانگ  منزل به مساحت 
75 /181 متر  از پلاک 452 فرعی  از محل مالکیت علی اکبر 

بندگانی برابر رای1639 /1400
2.کلاسه 1399114407116000122 آقای احمد طاهرپور 
فرزند علی اصغر شش دانگ  منزل به مساحت 29 /330 متر  
از پلاک 548 فرعی  از محل مالکیت عباسعلی حسن زاده برابر 

رای2468 /1400
آقــای   1399114407116000753 3.کلاســه 
احمــد نصیریان فرزنــد عبدالحســین 3 دانگ وکلاســه 
1399114407116000754 آقای هادی نصیریان فرزند 
عبدالحســین 3 دانگ  منزل به مســاحت 24 /104 متر  از 
پــلاک 62 فرعی  از محل مالکیت اســماعیل اکبرزاده برابر 

رای2474 /1400
پلاک 12 - اصلی فریمان 

4.کلاسه 1395114407116000119 شرکت گاز  استان 
خراســان شمالی شش دانگ  ایســتگاه تقلیل فشار گاز  به 
مســاحت 79 /200 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  
عباس اعلمی و یارمحمد نباتی فریمان برابر رای2088 /1400

پلاک 60 - اصلی پشت جوی 
مســعود  آقای  5.کلاســه 1400114407116000179 
نعمائی فرزند منصور شش دانگ  منزل به مساحت 74 /273 
متــر  از پلاک 21 فرعی  از محل مالکیــت ذبیح اله و محمد 

ابراهیم آبادی برابر رای2424 /1400
پلاک 63 - اصلی قلعه کریم 

آقــای محمــد  6.کلاســه 1399114407116000715 
تقــی  طاهــر زاده فرزنــد محمــد طاهر 3 دانگ وکلاســه 
1399114407116000716 آقای اســماعیل طاهر زاده 
فرزند محمد طاهر 3 دانگ  منزل به مســاحت 148 متر  از 
پلاک 258 فرعی  از محل مالکیت ابوطالب طاهرزاده حســن 

آباد برابر رای2420 /1400
7.کلاســه 1400114407116000095 اداره   کمیتــه 
امداد امام خمینی شهرســتان اسفراین شش دانگ  مجتمع 
تجاری به مســاحت 62 /5152 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل 
مالکیت غلامرضا و ورثه رضا فلی کاظمیان وشــهرام سعادتی 
وناصر حسن زاده ومنصور حسن زاده  و1610 فرعی  از محل 

مالکیت نصراله رستگار  برابر رای2686 /1400
8.کلاسه 1400114407116000105 اداره   کمیته امداد 
امام خمینی شهرستان اسفراین شش دانگ  ساختمان اداری 
به مســاحت 02 /2450 متر  از پلاک 1610 فرعی  از محل 
مالکیت نصراله رستگار  و0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا 
رستگار و ورثه رضا قلی کاظمیان وشهرام سعادتی وناصر و 

منصور حسن زاده  برابر رای2684 /1400
پلاک 64 - اصلی خرینان 

9.کلاسه 1399114407116000707 آقای عباسعلی علی 
اکبری فرزند براتعلی شش دانگ  منزل به مساحت 8 /116 
متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت قاسم لعل قربانی برابر 

رای2451 /1400
10.کلاسه 1400114407116000009 آقای محمدحسین  
یزدی فرزند محمد شــش دانگ  منزل  به مساحت 8 /270 
متر  از پلاک 36 فرعی  از محل مالکیت ســند رســمی خود 
متقاضی و35 فرعی  از محل مالکیت آســیه محمودی   برابر 

رای2466 /1400
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه 

11.کلاســه 1398114407116000417 آقای داود شیر 
محمدی فرزند براتعلی شــش دانگ  نمایشــگاه به مساحت 
39 /253 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت ولی حقانی 

دشتی برابر رای1692 /1400
12.کلاســه 1400114407116000162 آقای محمد وفا 
خواه فرزند علی اکبر شــش دانگ  منزل و مغازه متصل به 
مساحت 51 /176 متر  از پلاک 134 فرعی  از محل مالکیت 

اسماعیل فرخنده برابر رای2464 /1400
13.کلاسه 1400114407116000165 خانم مهین صفری 
فرزند محمد اسمعیل شش دانگ  مغازه به مساحت 06 /132 
متر  از پلاک 501 فرعی  از محل مالکیت محمدحســین لعل 

عوضپور برابر رای2426 /1400
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه 

14.کلاسه 1399114407116000108 آقای جواد جوینی 
فرزند حسن شش دانگ  کارگاه به مساحت 04 /574 متر  از 
پلاک 35 فرعی  از محل مالکیت محمد روشنی زعفرانلو برابر 

رای2416 /1400
15.کلاســه 1399114407116000127 آقای علی نظری 
فرزند حسین شــش دانگ  منزل به مساحت 77 /107 متر  
از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت شهرداری اسفراین برابر 

رای2510 /1400
16.کلاســه 1399114407116000173 خانم ســکینه 
پرندک فرزند موســی الرضا شــش دانگ  منزل به مساحت 
110 متــر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادر محمدی 

برابر رای2444 /1400
17.کلاسه 1399114407116000384 آقای علی کاظمی 
تبار فرزند شیرمحمد شش دانگ  منزل به مساحت 88 /98 
متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت شــهرداری اسفراین  

برابر رای2512 /1400
18.کلاســه 1399114407116000561 آقای ابوالفضل 
میر حسینی فرزند رمضانعلی شش دانگ  منزل به مساحت 
24 /139 متــر  از پــلاک 1278 فرعــی  از محــل مالکیت 
مشاعی ابوالفضل میر حسینی و رمضانعلی میر حسینی  برابر 

رای2453 /1400
19.کلاســه 1399114407116000602 آقــای جــواد 
رضازاده فرزند حسن شش دانگ  منزل به مساحت 9 /120 
متر  از پلاک 365 فرعی  از محل مالکیت خانم بهجت رضایی 

برابر رای2337 /1400
20.کلاســه 1399114407116000614 آقای محســن 
سبحانی فرزند فرهاد شش دانگ  منزل به مساحت 48 /244 
متــر  از پلاک 33 فرعــی  از محل مالکیت حاتم حاتمی  برابر 

رای2458 /1400
21.کلاسه 1399114407116000702 آقای محمد کلاتی 
فرزند رمضان شــش دانگ  منزل به مســاحت 110 متر  از 
پلاک 23 فرعــی  از محل مالکیت عبدالرضا روشــنی  برابر 

رای2456 /1400
آقــای   1400114407116000018 22.کلاســه 
محمــد ســیرغانی فرزنــد رحمــت الــه 3 دانگ وکلاســه 
1400114407116000019 آقای مجتبی سیرغانی فرزند 
رحمت اله 3 دانگ  منزل به مســاحت 14 /150 متر  از پلاک 
23 فرعی  از محل مالکیت ورثه بهادرمحمدی کوشکی وسلیمان 

ومحمد روشنی  برابر رای2446 /1400
23.کلاســه 1400114407116000022 آقای علی اکبر  
عباسی قراچولو فرزند علی رضا شش دانگ  منزل به مساحت 
36 /100 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادر محمدی 

کوشکی برابر رای2440 /1400
عباس  آقــای  24.کلاســه 1400114407116000059 
رضائی فرزند علی شــش دانگ  منزل به مساحت 18 /130 
متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت ورثه نورمحمد حقانی 

نوری برابر رای2460 /1400
25.کلاســه 1400114407116000072 آقــای رمضان 
محمدیان فرزند محمد شش دانگ  منزل به مساحت 134 متر  
از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمد روشنی زعفرانلو برابر 

رای2438 /1400
پلاک 69 - اصلی قریه کشتان 

26.کلاســه 1398114407116000516 آقــای ابراهیم 
خانی فرزند علی اصغر شش دانگ  منزل به مساحت 65 /131 
متر  از پلاک 507 فرعی  از محل مالکیت محمد علی رویین تن  

برابر رای2434 /1400
27.کلاســه 1399114407116000508 خانــم صغری 
نودهــی فرزند محمد علی شــش دانگ  منزل به مســاحت 
01 /174 متر  از پلاک 516 فرعی  از محل مالکیت علی اصغر  
و طاهره فرزندان عبدالحسین و2858 فرعی  از محل مالکیت 

محمد حسن لعل جنگی  برابر رای2461 /1400
28.کلاسه 1399114407116000671 خانم ذکیه پیران 
مقدم فرزند پیر قلی شش دانگ  منزل به مساحت 87 /93 
متر  از پلاک 55 فرعی  از محل مالکیت گوهر فخری کشــتان 

برابر رای2533 /1400
29.کلاســه 1399114407116000748 آقای علی اکبر  
عباسی قراچولو فرزند علی رضا شش دانگ  منزل به مساحت 
96 متر  از پلاک 1590 فرعی  از محل مالکیت مشــاعی خود 

متقاضی برابر رای2450 /1400
30.کلاسه 1400114407116000152 آقای علی احمدی 
مراغه فرزند اسمعیل شش دانگ  منزل به مساحت 94 /104 
متر  از پلاک 151 فرعی  از محل مالکیت غلامحســن فخری 

کشتان برابر رای2428 /1400
پلاک 72 - اصلی کلاته کاهی 

31.کلاسه 1399114407116000232 اداره فرماندهی 
انتظامی شهرســتان اسفراین شــش دانگ   اعیان منزل به 
مســاحت 77 /1098 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت 

موقوفه ادریسیان برابر رای2528 /1400
32.کلاســه 1399114407116000301 آقــای ناصــر 
کریمی فرزند محمد شــش دانگ  منزل به مساحت 3 /181 
متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا توحیدی برابر 

رای2478 /1400
33.کلاســه 1399114407116000619 آقــای غلامعلی 
عاقبتی ایرج فرزند موســی شــش دانگ  منزل به مساحت 
43 /200 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت علی اکبر 

اصغری فرزند حجت اله برابر رای2480 /1400
34.کلاســه 1400114407116000114 آقــای محمــد 
قناعتی فرزند علی اکبر شش دانگ   اعیان منزل به مساحت 
29 /169 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت موقوفه 

ادریسیان برابر رای2470 /1400
پلاک 73 - اصلی قریه حسین 

35.کلاسه 1399114407116000636 خانم زهرا امانی 
فرزند علی اکبر شــش دانگ  منزل به مساحت 79 /95 متر  
از پلاک 236 فرعی  از محل مالکیت شــهربانو خاکسار برابر 

رای2472 /1400
36.کلاســه 1400114407116000100 آقای قدرت اله 
رحیمی فرزند علیرضا شــش دانگ  مغازه و زمین متصل به 
مساحت 34 /85 متر  از پلاک 2533 فرعی  از محل مالکیت 

رضا برات پور برابر رای2413 /1400
37.کلاســه 1400114407116000127 خانــم عصمت 
رســتم زاده فرزند رســتم شــش دانگ  منزل به مساحت 
67 /273 متــر  از پلاک 221 فرعی  از محل مالکیت قاســم 

فرزاد مقدم برابر رای2432 /1400
38.کلاســه 1400114407116000146 آقــای علیرضا 
شیخی فرزند محمد شــش دانگ  مغازه به مساحت 87 متر  
از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت غلامرضا نــوروزی برابر 

رای2430 /1400
پلاک 74 - اصلی قریه خواجه ها 

خانم ســمیه  39.کلاســه 1399114407116000300 
حکیمیان فرزند رمضانعلی شــش دانگ  منزل به مســاحت 
94 /162 متــر  از پــلاک 31 فرعی  از محل مالکیت وحید و 

پرویز حاتمی برابر رای0730 /1400
پلاک 130 - اصلی ولی آباد 

گاز   شــرکت   1395114407116000105 40.کلاســه 
استان خراسان شمالی شش دانگ  ایستگاه تقلیل فشارگاز 
به مســاحت 27 /109 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت 

سلیمان اکبری برابر رای2418 /1400
لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــاراولین اگهی و در روســتاها از 
تاریخ الحاق درمحــل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره 
ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود 
.ضمن اینکه صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد .     
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 14                                     /06                                     /1400 
تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 29                                     /06                                     /1400

اردلان محمدی    کوشکی           
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی شرکت در مناقصه  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 )نوبت اول(

مناقصه گذار: دهیاری  مخلص آباد، از توابع  بخش مرکزی  شهرستان فراهان-استان مرکزی
دهیاری  مخلص آباد    در نظر دارد به اســتناد مجوز شــماره 1/3 مورخ 1400/05/04 شورای اسلامی روستا تهیه 
مصالح و اجرای  حدود 4500 متر مکعب   زیر سازی    تهیه  مصالح زیر اساس و بارگیری و پخش و آبپاشی و کوبیدن 
زیر اساس با تراکم 97  درصد  )جزیات در اسناد مناقصه( به  انضمام کلیه  جزئیات مورد   نیاز را با  اعتبار اولیه   4 
میلیارد  و  پانصد   میلیون   ریال به پیمانکار واجد شرایط  دارای رتبه    از معاونت  برنامه ریزی و نظارت راهبردی با 
داشتن ظرفیت کار مجاز و حداقل گرید مرتبط واگذار نماید.مدت اجرای قرارداد  و اعتبار پیشنهادات  سه  ماه می باشد 
متقاضیان برا ی کسب اطلاعات بیشتر از جزئیات پروژه  به واحد  فنی دهیاری    واقع در فرمانداری شهرستان فراهان 

مراجعه و یا با شماره تلفن 08633722305-09199681600 تماس حاصل فرمایند.
 مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه  : دویســت و بیســت و پنج میلیون ریال ضمانت نامه بانکی  در وجه دهیاری  
مخلص آباد  و یا واریز مبلغ مذکور بحســاب شــماره  "0104835938001 نزد بانک ملی بنام دهیاری  مخلص آباد   
)فقط ضمانت نامه بانکی و واریز نقدی قابل قبول می باشــد.( شناسه ملی دهیاری 14003175741کد اقتصادی   

411489313537
 زمان توزیع اسناد: از مورخ 14 /1400/06 لغایت 1400/06/29

 محل توزیع اسناد : واحد فنی  دهیاری واقع در فرمانداری شهرستان فراهان
 محل تحویل پاکات : حراست  فرمانداری شهرستان فراهان

 مهلت قبول پیشنهادات :از مورخ 1400/06/14 لغایت پایان وقت اداری مورخ 1400/06/29
 زمان بازگشایی : سه شنبه ساعت 10صبح  مورخ 30 /1400/06  در فرمانداری شهرستان فراهان می باشد که  در 
صورت تمایل از هر شرکت کننده  یک فرد مجاز بعنوان نماینده شرکت   می توانند   در جلسه باز گشایی حضور یابد.
مدت بررسی پیشنهادات هفت روز کاری می باشد در این پروژه پیش پرداخت تا  سقف 20 درصد قرارداد در قبال 
اخذ ضمانت نامه بانکی پرداخت می گردد  میزان تضمین حسن انجام معامله 10 درصد مبلغ قراداد می باشد که قبل 
از انعقاد قرارداد  می بایســت برنده مناقصه ظرف مدت هفت روز کاری  از ابلاغ برنده شــدن در مناقصه بصورت 
ضمانت نامه بانکی بمدت یکسال در وجه دهیاری ارائه نماید واسترداد آن پس از تایید صورت وضعیت قطعی توسط 
واحد نظارت و ارائه مفاصاحساب تامین اجتماعی امکان پذیر است. مبلغ 5 درصد دوم سپرده حسن انجام تعهدات 
بمدت 1 سال از تحویل موقت پروژه  در حساب سپرده دهیاری خواهد ماند.در شرایطی که نفرات اول ،دوم و سوم 
حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع دهیاری ضبط خواهد شد .شرکت در مناقصه  و دادن پیشنهاد  به 
منزله قبول شروط و تکالیف دهیاری موضوع ماده)12(آئین نامه مالی دهیاری ها از سوی شرکت کننده گان  می باشد.
شــرکت کنندگان در پاکت )الف(  تضمین شــرکت در مناقصه  در پاکت )ب(اسناد شرکت ،روزنامه رسمی، آخرین 
تغییرات ، گرید شرکت و فرم خوداظهاری کارهای در دست اجراو در پاکت )ج(پیشنهاد قیمت که به مهر و امضای مقام 
مجاز شرکت رسیده باشدو هر سه پاکت   رادر پاکت مجزا قرارداده وپاکت اصلی  پلمب شده  را  پس از ثبت دبر خانه 
بخشداری تحویل واحد حراست   واقع در فرمانداری شهرستان نمایند.بر روی پاکت اصلی ادرس ، نام شرکت ،شناسه 

ملی ،شماره تماس پیشنهاد دهنده و قید شود مربوط به مناقصه  جدول گذاری  معابر فشک می باشد.
دهیاری به پیشــنهادات مخدوش ،مشــروط،فاقد مهر و امضا پیشــنهاد دهنده و پیشــنهاداتی کــه پس از مهلت 

1400/06/29 ارائه شود مطلقا ترتیب اثر
 نخواهد داد.دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهدات مختار است.جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه ارائه فیش 
واریزی بملغ 500/000 ریال بحساب دهیاری الزامی می باشد.هزینه چاپ هر 2 نوبت آگهی به عهده برنده شرکت 

در مناقصه می باشد.  
دهیاری  مخلص آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 2413-1400 مورخه 1400/06/06 هیات به شــماره کلاسه 158-1400 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز فرهادی فرزند اقبال داد بشماره 
شناسنامه 111 صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 176 متر مربع از پلاک 907 
فرعی از 163 اصلی واقع  در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی 
شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این ادراه تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/14  تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/06/29

احمد اصغری شیروان - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

آگهی مفقودی 
کارت دانشجویی به شماره 9812317041 به 
نام علیرضا فخری فرزند داریوش به شماره ملی 
3861258455 مفقود گردیده و از درج اعتبار 

ساقط است.

آگهی مفقودی 
برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری وانت آریســان تیپ 
PUIOHVG  ســفید روغنــی مــدل 1394 بنزینــی – گازی 
)دوگانه ســوز( به شــماره موتور 118J0012896 شماره شاسی 
NAAB66PEXFV522540  به شــماره پلاک 28- 335 ط 53 
به نام محمد ثابت فرهمند به کد ملی 4052048652 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

  تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خدمات زیرسازی و آسفالت روستای مرزیجران 

)نوبت اول(
دهیاری مرزیجران در نظر دارد مناقصه عمومی زیرسازی و آسفالت معابر به 
شماره 2000094854000003 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران  و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عــدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  تاریخ 

1400/06/14 می باشد.
  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 

ساعت 10 روز پنجشنبه تاریخ 1400/06/18
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1400/07/01
 زمان بازگشایی پاکت ها: 

ساعت 10 صبح روز شنبه تاریخ 1400/07/03
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 

خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس اراک ، روستای مرزیجران و تلفن 09181613849 

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 41934- 021

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

دهیاری مرزیجران

تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خدمات جدول گذاری روستای مرزیجران )نوبت 

اول()نوبت اول(
دهیاری مرزیجران در نظر دارد مناقصه عمومی جدول گذاری معابر به شماره 
2000094854000004 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران  و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  تاریخ 1400/06/14 می باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 
ساعت 10 روز پنجشنبه تاریخ 1400/06/18

  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 
ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1400/07/01

  زمان بازگشایی پاکت ها: 
ساعت 10 صبح روز شنبه تاریخ 1400/07/03

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

 آدرس اراک ، روستای مرزیجران و تلفن 09181613849 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 41934- 021
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

دهیاری مرزیجران

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز در دو 
نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل 

آگهی می شود. 
بخش5

پلاک 1 - اصلی روئین 
1. کلاســه 1399114407116000068 خانــم اشــرف 
بندگانی روئین فرزند عقیل شــش دانگ  منزل به مساحت 
75 /181 متر  از پلاک 452 فرعی  از محل مالکیت علی اکبر 

بندگانی برابر رای1639 /1400
2.کلاسه 1399114407116000122 آقای احمد طاهرپور 
فرزند علی اصغر شش دانگ  منزل به مساحت 29 /330 متر  
از پلاک 548 فرعی  از محل مالکیت عباسعلی حسن زاده برابر 

رای2468 /1400
آقــای   1399114407116000753 3.کلاســه 
احمــد نصیریان فرزنــد عبدالحســین 3 دانگ وکلاســه 
1399114407116000754 آقای هادی نصیریان فرزند 
عبدالحســین 3 دانگ  منزل به مســاحت 24 /104 متر  از 
پــلاک 62 فرعی  از محل مالکیت اســماعیل اکبرزاده برابر 

رای2474 /1400
پلاک 12 - اصلی فریمان 

4.کلاسه 1395114407116000119 شرکت گاز  استان 
خراســان شمالی شش دانگ  ایســتگاه تقلیل فشار گاز  به 
مســاحت 79 /200 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  
عباس اعلمی و یارمحمد نباتی فریمان برابر رای2088 /1400

پلاک 60 - اصلی پشت جوی 
مســعود  آقای  5.کلاســه 1400114407116000179 
نعمائی فرزند منصور شش دانگ  منزل به مساحت 74 /273 
متــر  از پلاک 21 فرعی  از محل مالکیــت ذبیح اله و محمد 

ابراهیم آبادی برابر رای2424 /1400
پلاک 63 - اصلی قلعه کریم 

آقــای محمــد  6.کلاســه 1399114407116000715 
تقــی  طاهــر زاده فرزنــد محمــد طاهر 3 دانگ وکلاســه 
1399114407116000716 آقای اســماعیل طاهر زاده 
فرزند محمد طاهر 3 دانگ  منزل به مســاحت 148 متر  از 
پلاک 258 فرعی  از محل مالکیت ابوطالب طاهرزاده حســن 

آباد برابر رای2420 /1400
7.کلاســه 1400114407116000095 اداره   کمیتــه 
امداد امام خمینی شهرســتان اسفراین شش دانگ  مجتمع 
تجاری به مســاحت 62 /5152 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل 
مالکیت غلامرضا و ورثه رضا فلی کاظمیان وشــهرام سعادتی 
وناصر حسن زاده ومنصور حسن زاده  و1610 فرعی  از محل 

مالکیت نصراله رستگار  برابر رای2686 /1400
8.کلاسه 1400114407116000105 اداره   کمیته امداد 
امام خمینی شهرستان اسفراین شش دانگ  ساختمان اداری 
به مســاحت 02 /2450 متر  از پلاک 1610 فرعی  از محل 
مالکیت نصراله رستگار  و0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا 
رستگار و ورثه رضا قلی کاظمیان وشهرام سعادتی وناصر و 

منصور حسن زاده  برابر رای2684 /1400
پلاک 64 - اصلی خرینان 

9.کلاسه 1399114407116000707 آقای عباسعلی علی 
اکبری فرزند براتعلی شش دانگ  منزل به مساحت 8 /116 
متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت قاسم لعل قربانی برابر 

رای2451 /1400
10.کلاسه 1400114407116000009 آقای محمدحسین  
یزدی فرزند محمد شــش دانگ  منزل  به مساحت 8 /270 
متر  از پلاک 36 فرعی  از محل مالکیت ســند رســمی خود 
متقاضی و35 فرعی  از محل مالکیت آســیه محمودی   برابر 

رای2466 /1400
پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه 

11.کلاســه 1398114407116000417 آقای داود شیر 
محمدی فرزند براتعلی شــش دانگ  نمایشــگاه به مساحت 
39 /253 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت ولی حقانی 

دشتی برابر رای1692 /1400
12.کلاســه 1400114407116000162 آقای محمد وفا 
خواه فرزند علی اکبر شــش دانگ  منزل و مغازه متصل به 
مساحت 51 /176 متر  از پلاک 134 فرعی  از محل مالکیت 

اسماعیل فرخنده برابر رای2464 /1400
13.کلاسه 1400114407116000165 خانم مهین صفری 
فرزند محمد اسمعیل شش دانگ  مغازه به مساحت 06 /132 
متر  از پلاک 501 فرعی  از محل مالکیت محمدحســین لعل 

عوضپور برابر رای2426 /1400
پلاک 67 - اصلی قریه قصبه 

14.کلاسه 1399114407116000108 آقای جواد جوینی 
فرزند حسن شش دانگ  کارگاه به مساحت 04 /574 متر  از 
پلاک 35 فرعی  از محل مالکیت محمد روشنی زعفرانلو برابر 

رای2416 /1400
15.کلاســه 1399114407116000127 آقای علی نظری 
فرزند حسین شــش دانگ  منزل به مساحت 77 /107 متر  
از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت شهرداری اسفراین برابر 

رای2510 /1400
16.کلاســه 1399114407116000173 خانم ســکینه 
پرندک فرزند موســی الرضا شــش دانگ  منزل به مساحت 
110 متــر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادر محمدی 

برابر رای2444 /1400
17.کلاسه 1399114407116000384 آقای علی کاظمی 
تبار فرزند شیرمحمد شش دانگ  منزل به مساحت 88 /98 
متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت شــهرداری اسفراین  

برابر رای2512 /1400
18.کلاســه 1399114407116000561 آقای ابوالفضل 
میر حسینی فرزند رمضانعلی شش دانگ  منزل به مساحت 
24 /139 متــر  از پــلاک 1278 فرعــی  از محــل مالکیت 
مشاعی ابوالفضل میر حسینی و رمضانعلی میر حسینی  برابر 

رای2453 /1400
19.کلاســه 1399114407116000602 آقــای جــواد 
رضازاده فرزند حسن شش دانگ  منزل به مساحت 9 /120 
متر  از پلاک 365 فرعی  از محل مالکیت خانم بهجت رضایی 

برابر رای2337 /1400
20.کلاســه 1399114407116000614 آقای محســن 
سبحانی فرزند فرهاد شش دانگ  منزل به مساحت 48 /244 
متــر  از پلاک 33 فرعــی  از محل مالکیت حاتم حاتمی  برابر 

رای2458 /1400
21.کلاسه 1399114407116000702 آقای محمد کلاتی 
فرزند رمضان شــش دانگ  منزل به مســاحت 110 متر  از 
پلاک 23 فرعــی  از محل مالکیت عبدالرضا روشــنی  برابر 

رای2456 /1400
آقــای   1400114407116000018 22.کلاســه 
محمــد ســیرغانی فرزنــد رحمــت الــه 3 دانگ وکلاســه 
1400114407116000019 آقای مجتبی سیرغانی فرزند 
رحمت اله 3 دانگ  منزل به مســاحت 14 /150 متر  از پلاک 
23 فرعی  از محل مالکیت ورثه بهادرمحمدی کوشکی وسلیمان 

ومحمد روشنی  برابر رای2446 /1400
23.کلاســه 1400114407116000022 آقای علی اکبر  
عباسی قراچولو فرزند علی رضا شش دانگ  منزل به مساحت 
36 /100 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادر محمدی 

کوشکی برابر رای2440 /1400
عباس  آقــای  24.کلاســه 1400114407116000059 
رضائی فرزند علی شــش دانگ  منزل به مساحت 18 /130 
متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت ورثه نورمحمد حقانی 

نوری برابر رای2460 /1400
25.کلاســه 1400114407116000072 آقــای رمضان 
محمدیان فرزند محمد شش دانگ  منزل به مساحت 134 متر  
از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت محمد روشنی زعفرانلو برابر 

رای2438 /1400
پلاک 69 - اصلی قریه کشتان 

26.کلاســه 1398114407116000516 آقــای ابراهیم 
خانی فرزند علی اصغر شش دانگ  منزل به مساحت 65 /131 
متر  از پلاک 507 فرعی  از محل مالکیت محمد علی رویین تن  

برابر رای2434 /1400
27.کلاســه 1399114407116000508 خانــم صغری 
نودهــی فرزند محمد علی شــش دانگ  منزل به مســاحت 
01 /174 متر  از پلاک 516 فرعی  از محل مالکیت علی اصغر  
و طاهره فرزندان عبدالحسین و2858 فرعی  از محل مالکیت 

محمد حسن لعل جنگی  برابر رای2461 /1400
28.کلاسه 1399114407116000671 خانم ذکیه پیران 
مقدم فرزند پیر قلی شش دانگ  منزل به مساحت 87 /93 
متر  از پلاک 55 فرعی  از محل مالکیت گوهر فخری کشــتان 

برابر رای2533 /1400
29.کلاســه 1399114407116000748 آقای علی اکبر  
عباسی قراچولو فرزند علی رضا شش دانگ  منزل به مساحت 
96 متر  از پلاک 1590 فرعی  از محل مالکیت مشــاعی خود 

متقاضی برابر رای2450 /1400
30.کلاسه 1400114407116000152 آقای علی احمدی 
مراغه فرزند اسمعیل شش دانگ  منزل به مساحت 94 /104 
متر  از پلاک 151 فرعی  از محل مالکیت غلامحســن فخری 

کشتان برابر رای2428 /1400
پلاک 72 - اصلی کلاته کاهی 

31.کلاسه 1399114407116000232 اداره فرماندهی 
انتظامی شهرســتان اسفراین شــش دانگ   اعیان منزل به 
مســاحت 77 /1098 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت 

موقوفه ادریسیان برابر رای2528 /1400
32.کلاســه 1399114407116000301 آقــای ناصــر 
کریمی فرزند محمد شــش دانگ  منزل به مساحت 3 /181 
متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت غلامرضا توحیدی برابر 

رای2478 /1400
33.کلاســه 1399114407116000619 آقــای غلامعلی 
عاقبتی ایرج فرزند موســی شــش دانگ  منزل به مساحت 
43 /200 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت علی اکبر 

اصغری فرزند حجت اله برابر رای2480 /1400
34.کلاســه 1400114407116000114 آقــای محمــد 
قناعتی فرزند علی اکبر شش دانگ   اعیان منزل به مساحت 
29 /169 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت موقوفه 

ادریسیان برابر رای2470 /1400
پلاک 73 - اصلی قریه حسین 

35.کلاسه 1399114407116000636 خانم زهرا امانی 
فرزند علی اکبر شــش دانگ  منزل به مساحت 79 /95 متر  
از پلاک 236 فرعی  از محل مالکیت شــهربانو خاکسار برابر 

رای2472 /1400
36.کلاســه 1400114407116000100 آقای قدرت اله 
رحیمی فرزند علیرضا شــش دانگ  مغازه و زمین متصل به 
مساحت 34 /85 متر  از پلاک 2533 فرعی  از محل مالکیت 

رضا برات پور برابر رای2413 /1400
37.کلاســه 1400114407116000127 خانــم عصمت 
رســتم زاده فرزند رســتم شــش دانگ  منزل به مساحت 
67 /273 متــر  از پلاک 221 فرعی  از محل مالکیت قاســم 

فرزاد مقدم برابر رای2432 /1400
38.کلاســه 1400114407116000146 آقــای علیرضا 
شیخی فرزند محمد شــش دانگ  مغازه به مساحت 87 متر  
از پــلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت غلامرضا نــوروزی برابر 

رای2430 /1400
پلاک 74 - اصلی قریه خواجه ها 

خانم ســمیه  39.کلاســه 1399114407116000300 
حکیمیان فرزند رمضانعلی شــش دانگ  منزل به مســاحت 
94 /162 متــر  از پــلاک 31 فرعی  از محل مالکیت وحید و 

پرویز حاتمی برابر رای0730 /1400
پلاک 130 - اصلی ولی آباد 

گاز   شــرکت   1395114407116000105 40.کلاســه 
استان خراسان شمالی شش دانگ  ایستگاه تقلیل فشارگاز 
به مســاحت 27 /109 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت 

سلیمان اکبری برابر رای2418 /1400
لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــاراولین اگهی و در روســتاها از 
تاریخ الحاق درمحــل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه ننماید اداره 
ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود 
.ضمن اینکه صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد .     
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 14                                     /06                                     /1400 
تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 29                                     /06                                     /1400

اردلان محمدی    کوشکی           
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی شرکت در مناقصه  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 )نوبت اول(

مناقصه گذار: دهیاری  مخلص آباد، از توابع  بخش مرکزی  شهرستان فراهان-استان مرکزی
دهیاری  مخلص آباد    در نظر دارد به اســتناد مجوز شــماره 1/3 مورخ 1400/05/04 شورای اسلامی روستا تهیه 
مصالح و اجرای  حدود 4500 متر مکعب   زیر سازی    تهیه  مصالح زیر اساس و بارگیری و پخش و آبپاشی و کوبیدن 
زیر اساس با تراکم 97  درصد  )جزیات در اسناد مناقصه( به  انضمام کلیه  جزئیات مورد   نیاز را با  اعتبار اولیه   4 
میلیارد  و  پانصد   میلیون   ریال به پیمانکار واجد شرایط  دارای رتبه    از معاونت  برنامه ریزی و نظارت راهبردی با 
داشتن ظرفیت کار مجاز و حداقل گرید مرتبط واگذار نماید.مدت اجرای قرارداد  و اعتبار پیشنهادات  سه  ماه می باشد 
متقاضیان برا ی کسب اطلاعات بیشتر از جزئیات پروژه  به واحد  فنی دهیاری    واقع در فرمانداری شهرستان فراهان 

مراجعه و یا با شماره تلفن 08633722305-09199681600 تماس حاصل فرمایند.
 مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه  : دویســت و بیســت و پنج میلیون ریال ضمانت نامه بانکی  در وجه دهیاری  
مخلص آباد  و یا واریز مبلغ مذکور بحســاب شــماره  "0104835938001 نزد بانک ملی بنام دهیاری  مخلص آباد   
)فقط ضمانت نامه بانکی و واریز نقدی قابل قبول می باشــد.( شناسه ملی دهیاری 14003175741کد اقتصادی   

411489313537
 زمان توزیع اسناد: از مورخ 14 /1400/06 لغایت 1400/06/29

 محل توزیع اسناد : واحد فنی  دهیاری واقع در فرمانداری شهرستان فراهان
 محل تحویل پاکات : حراست  فرمانداری شهرستان فراهان

 مهلت قبول پیشنهادات :از مورخ 1400/06/14 لغایت پایان وقت اداری مورخ 1400/06/29
 زمان بازگشایی : سه شنبه ساعت 10صبح  مورخ 30 /1400/06  در فرمانداری شهرستان فراهان می باشد که  در 
صورت تمایل از هر شرکت کننده  یک فرد مجاز بعنوان نماینده شرکت   می توانند   در جلسه باز گشایی حضور یابد.
مدت بررسی پیشنهادات هفت روز کاری می باشد در این پروژه پیش پرداخت تا  سقف 20 درصد قرارداد در قبال 
اخذ ضمانت نامه بانکی پرداخت می گردد  میزان تضمین حسن انجام معامله 10 درصد مبلغ قراداد می باشد که قبل 
از انعقاد قرارداد  می بایســت برنده مناقصه ظرف مدت هفت روز کاری  از ابلاغ برنده شــدن در مناقصه بصورت 
ضمانت نامه بانکی بمدت یکسال در وجه دهیاری ارائه نماید واسترداد آن پس از تایید صورت وضعیت قطعی توسط 
واحد نظارت و ارائه مفاصاحساب تامین اجتماعی امکان پذیر است. مبلغ 5 درصد دوم سپرده حسن انجام تعهدات 
بمدت 1 سال از تحویل موقت پروژه  در حساب سپرده دهیاری خواهد ماند.در شرایطی که نفرات اول ،دوم و سوم 
حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع دهیاری ضبط خواهد شد .شرکت در مناقصه  و دادن پیشنهاد  به 
منزله قبول شروط و تکالیف دهیاری موضوع ماده)12(آئین نامه مالی دهیاری ها از سوی شرکت کننده گان  می باشد.
شــرکت کنندگان در پاکت )الف(  تضمین شــرکت در مناقصه  در پاکت )ب(اسناد شرکت ،روزنامه رسمی، آخرین 
تغییرات ، گرید شرکت و فرم خوداظهاری کارهای در دست اجراو در پاکت )ج(پیشنهاد قیمت که به مهر و امضای مقام 
مجاز شرکت رسیده باشدو هر سه پاکت   رادر پاکت مجزا قرارداده وپاکت اصلی  پلمب شده  را  پس از ثبت دبر خانه 
بخشداری تحویل واحد حراست   واقع در فرمانداری شهرستان نمایند.بر روی پاکت اصلی ادرس ، نام شرکت ،شناسه 

ملی ،شماره تماس پیشنهاد دهنده و قید شود مربوط به مناقصه  جدول گذاری  معابر فشک می باشد.
دهیاری به پیشــنهادات مخدوش ،مشــروط،فاقد مهر و امضا پیشــنهاد دهنده و پیشــنهاداتی کــه پس از مهلت 

1400/06/29 ارائه شود مطلقا ترتیب اثر
 نخواهد داد.دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهدات مختار است.جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه ارائه فیش 
واریزی بملغ 500/000 ریال بحساب دهیاری الزامی می باشد.هزینه چاپ هر 2 نوبت آگهی به عهده برنده شرکت 

در مناقصه می باشد.  
دهیاری  مخلص آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 2413-1400 مورخه 1400/06/06 هیات به شــماره کلاسه 158-1400 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز فرهادی فرزند اقبال داد بشماره 
شناسنامه 111 صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 176 متر مربع از پلاک 907 
فرعی از 163 اصلی واقع  در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی 
شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این ادراه تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/14  تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/06/29

احمد اصغری شیروان - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

آگهی مفقودی 
کارت دانشجویی به شماره 9812317041 به 
نام علیرضا فخری فرزند داریوش به شماره ملی 
3861258455 مفقود گردیده و از درج اعتبار 

ساقط است.

آگهی مفقودی 
برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری وانت آریســان تیپ 
PUIOHVG  ســفید روغنــی مــدل 1394 بنزینــی – گازی 
)دوگانه ســوز( به شــماره موتور 118J0012896 شماره شاسی 
NAAB66PEXFV522540  به شــماره پلاک 28- 335 ط 53 
به نام محمد ثابت فرهمند به کد ملی 4052048652 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

  تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خدمات زیرسازی و آسفالت روستای مرزیجران 

)نوبت اول(
دهیاری مرزیجران در نظر دارد مناقصه عمومی زیرسازی و آسفالت معابر به 
شماره 2000094854000003 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران  و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عــدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  تاریخ 

1400/06/14 می باشد.
  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 

ساعت 10 روز پنجشنبه تاریخ 1400/06/18
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 

ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1400/07/01
 زمان بازگشایی پاکت ها: 

ساعت 10 صبح روز شنبه تاریخ 1400/07/03
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 

خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس اراک ، روستای مرزیجران و تلفن 09181613849 

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 41934- 021

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

دهیاری مرزیجران

تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خدمات جدول گذاری روستای مرزیجران )نوبت 

اول()نوبت اول(
دهیاری مرزیجران در نظر دارد مناقصه عمومی جدول گذاری معابر به شماره 
2000094854000004 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران  و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  تاریخ 1400/06/14 می باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 
ساعت 10 روز پنجشنبه تاریخ 1400/06/18

  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 
ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1400/07/01

  زمان بازگشایی پاکت ها: 
ساعت 10 صبح روز شنبه تاریخ 1400/07/03

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

 آدرس اراک ، روستای مرزیجران و تلفن 09181613849 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 41934- 021
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/21

دهیاری مرزیجران

رئیس دفتر مرکز مطالعات بین المللی انرژی وین گفت: فکر می کنم که با روند کنونی و فقدان سرمایه گذاری 
و ظرفیت سازی، تقریبا تا پایان دهه جاری، ایران از جرگه صادرکنندگان نفت خام خارج خواهد شد.

به گزارش اقتصاد سرآمد، فریدون برکشلی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره برنامه های جدید 
افزایش صادرات نفت اظهار داشــت: به نظر بنده وزیر جدید در زمینه افزایش صادرات در اصول و به صورت کلی 

گفتند. در واقع هیچ وزیری غیر از این نگفته است. 
هر وزیر نفتی برای افزایش صادرات تلاش می کند. البته جزئیات بازاریابی و صادرات نفت خام در شــرایط تحریم 
 یا بدون تحریم هم، قابل بازگو کردن نیست. سایر کشــورهای تولیدکننده نفت هم در مورد مقاصد صادراتی خود 

صحبت نمی کنند. 
این یک اصل بازاریابی است. شرکت ها و موسسات صادرات نفت خام کشــورها را به روش های مختلف منجمله 
ردیابی نفتکش ها، رصد می کنند و اطلاعاتی را منتشر و یا در اختیار مشتریان خود قرار می دهند.وی افزود: البته ایران 
جزء معدود کشورهای عضو اوپک است که طی 3۰ سال گذشته ظرفیت سازی نکرده است. ظرفیت تولید ایران پس از 
پایان جنگ تحمیلی افزایش پیدا کرد، اما تقریبا سه دهه است که در آستانه ۴ میلیون بشکه در روز باقی مانده؛ مصارف 
پالایشــگاهی افزایش پیدا کرده و در نتیجه نفت موجود برای صادرات مرتبا کاهش داشته است. البته ما هم در عین 
حال از یک واردکننده خالص فراورده به یک صادرکننده خالص تبدیل شده  ایم.رئیس دفتر مرکز مطالعات بین المللی 
انرژی وین تاکید کرد: فکر می کنم که با روند کنونی و فقدان سرمایه گذاری و ظرفیت سازی، طی یک دهه، تقریبا تا 

پایان دهه جاری، ایران از جرگه صادرکنندگان نفت خام خارج خواهد شد.
 البته اندونزی هم حدود ۱۰ ســال پیش، از میدان صادرات نفت خام خارج شد و اوپک را هم ترک کرد، اما اندونزی 
امروز دهمین کشور صنعتی جهان است.وی با بیان اینکه ریاست جمهوری توجه به سرمایه گذاری در صنعت نفت را 
در برنامه های خود منظور کرده اما این صنعت تقریبا از اوایل پیروزی انقلاب از سرمایه گذاری و انتقال فن آوری های 
به روز، دور مانده است، گفت: کارشناسان و متخصصین داخلی خیلی فعالیت های خوبی را انجام می دهند. اما صنعت 
نفت ایران سال ها است که بهنگام نیست. سرمایه گذاری موثر و در اســتانداردهای به روز جهان انجام نشده است. 
بنابراین کلید توسعه، ارتقای نگهداشت و ظرفیت سازی در حضور بین المللی ما در سطح جهان و صنعت نفت جهان 

در ایران است.
برکشلی تصرح کرد: ما در گروه مطالعات انرژی وین، مطالعه ای را تمرین کردیم. میزان خسارات اقتصادی ناشی از 
تحریم های امریکا و جهان علیه جمهوری اسلامی ایران، از خسارات جنگ تحمیلی، با فاصله زیاد بیشتر است. همین 
امروز که با هم صحبت می کنیم، تلفات ناشی از کرونا در ایران طی مدت ۲۰ ماه ۱۰۹ هزار نفر اعلام شده است. تعداد 
شهدای جنگ تحمیلی طی ۸ سال ۲۱۹ هزار نفر بوده است. با یک رگراسیون و محاسبه و در صورت ادامه روند فعلی، 
طی دوره مشابه جنگ تحمیلی، آمار تلفات کرونا تقریبا ۵/3 برابر خواهد بود.وی تاکید کرد: آنچه آقای رییس جمهور 
در ارتباط با صنعت نفت، مدنظر دارند در چهارچوب کنونی روابط اقتصادی و بازرگانی بین المللی میســر نیست. 
مهم تراز صادرات نفت، مکانیسم دریافت پول حاصل از صادرات اســت. پول های بلوکه شده زیادی در بانک های 
کشورهای مختلف داریم. این شکل و این ســاز و کار صادرات نفت، نه تنها منافع ملی را هدر می دهد، بلکه در شان 

صنعتی به عظمت و سابقه و قدرت صنعت نفت ایران نیست.

رئیس دفتر مرکز مطالعات بین المللی انرژی وین:

با روند کنونی تا ۱۰ سال دیگر نفت صادر نمی کنیم


